В правление

ТСЖ «Уральская 68/1»

от владельца квартиры № ___
Уральская 68 корп. 1

Документ о регистрации прав

собственности:

_________________________
от «     »                     20       года
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены ТСЖ «Уральская 68/1». С Уставом ТСЖ ознакомлен, согласен и обязуюсь выполнять.

Копия правоустанавливающего документа на квартиру прилагается.

______________/_______________/
« ____ » _______________ 20 ___ г.